
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34  

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

 musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024                                                 №01-15-54                                     г. Ужур  

о назначении ответственного  

по работе с одаренными детьми  

на 2024-2025 учебный год 

 

Во исполнение Концепции общенациональной системы выявления и развития 

молодых талантов утвержденной Президентом РФ 03.04 2012 № Пр-827, на основании ст. 

77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации» с целью выявления одаренных детей и организации работы с ними 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по работе с одаренными детьми заместителя 

директора по УВР Сулекову В. С. 

2. Ответственному лицу по работе с одаренными детьми Сулековой В. С.: 

• разработать планы по выявлению одаренных детей и работе с ними; 

• после утверждения ежегодного сводного плана работы с одаренными детьми 

осуществлять работу с одаренными обучающимися в соответствии с Положением о работе 

с одаренными детьми в МБОУ «Ужурская СОШ № 6 им. ГСС Ю.Н. Петелина». 

• контролировать работу с одаренными детьми, обеспечивать 

организационную и методическую поддержку работникам, работающим с одаренными 

детьми; 

• консультировать родителей по вопросам работы с одаренными детьми. 

 

 

  

Директор                                                                                                        Т. Б. Карелина 

 

 

 


		2024-10-01T13:42:08+0700
	Карелина Татьяна Борисовна




